
     Üi.: Farsang Zoltán 

     Tel.:+36-30-467-14-20      

Ajánlattételi felhívás 

Cégnév 

Cég székhelye 

Tárgy:  

Interreg V-A AT-HU Program DigiUp 4.0 ATHU122 projekt keretében eszközbeszerzés 

lebonyolítása promóciós célú digitális pályaorientáció és zenei fesztiválon való megjelenéshez 

tárgyban.  

 
Tisztelt Cégvezető! 

A Pannon Novum Nyugat-dunántúli Regionális Innovációs Nonprofit Kft (székhely: 9700 

Szombathely, Berzsenyi Dániel tér 2., adószám: 14197280-2-18, cégjegyzékszám: 18-09-107720, 

képviseli: Magyar Dániel ügyvezető) (továbbiakban Ajánlatkérő) ezúton kéri fel ajánlattételre 

az Ön által képviselt céget, mint Ajánlattevőt (a továbbiakban: Ajánlattevő) a jelen ajánlattételi 

felhívás „B”mellékletében részletesen megjelölt eszközök beszerzésére, a felhívásban írtak 

szerint, és az abban foglalt feltételek figyelembevételével. 

Felhívjuk szíves figyelmüket arra, hogy Ajánlatkérő jelen beszerzési eljárása nem minősül a 

közbeszerzésekről szóló szerinti közbeszerzési eljárásnak. 

Tájékoztatjuk Önöket, hogy ajánlatukat írásban 2021. év december hónap 22 napján 11:00 

óráig várjuk. 

Az ajánlatok elbírálásáról és az eljárás eredményéről az ajánlattevők 2021. év december 

hónap 23 napjáig kapnak értesítést. 

Az ajánlatok a fenti határidőig benyújthatók személyesen és postai úton a Pannon Novum 

Nyugat-dunántúli Regionális Innovációs Nonprofit Kft. 9700 Szombathely, Berzsenyi 

Dániel tér 2. szám alatti címére, 1 eredeti ajánlati példány benyújtását kérjük ajánlattevőktől.  

Ajánlatkérő a nyertes ajánlatot a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás alapján választja ki 

az ajánlattevők által megajánlott bruttó díj alapján.  

 
Fizetési feltételek: 
 
A felmerült bruttó költségek a DigiUp 4.0 ATHU122 (Interreg V-A AT-HU Program) projekt 
érdekében merülnek fel. 
 
Az adásvétel ellenértéke utólag, az eszközök átvételét  követően a számla kiállításától 

számított 15 napon belül forintban kerül kiegyenlítésre. Ajánlatkérő előleget nem biztosít. 



Fizetés módja: átutalás HUF-ban 

A kiállított számlákon kötelező elemként fel kell tüntetni, hogy a költség melyik projekt 

keretében merült fel, a támogató program, valamint projekt pontos nevével, és azonosító 

számával. 

Elállási jog: 
Az ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy a beszerzési eljárást indokolás nélkül 
eredménytelenné nyilvánítsa, illetve arra, hogy a szolgáltatás igénybevételétől a 
szerződéskötésig bármikor elállhat. 
 
Egyebek: 
 

- Ajánlatkérő tájékoztatja a Tisztelt Ajánlattevőket, hogy érvénytelenné nyilvánítja azon 

ajánlatot, amely nem felel meg az ajánlattételi felhívásban megjelölt formai és 

tartalmi követelményeknek, határidőn túl beérkező ajánlatokat. Az ajánlatban szereplő 

nyilatkozatokat ajánlattevőnek cégszerű aláírással kell ellátnia. 

- Amennyiben a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó ajánlattevő bármilyen okból kifolyólag 

nem tud teljesíteni, ajánlatkérő a második legkedvezőbb ajánlatot tevő vállalkozótól 

veszi igénybe a szolgáltatást. 

Kérem, hogy ajánlatukhoz szíveskedjenek mellékelni  

- Részletes kereskedelmi ajánlatukat („C” jelű melléklet szerint) 
- Nyilatkozat a kizáró okokról („D”jelű melléklet szerint) 

 
 

Tisztelettel, 

…………………………………………. 

Magyar Dániel ügyvezető igazgató 

Pannon Novum Nyugat-dunántúli Regionális Innovációs Nonprofit Kft 

Szombathely, 2021. december 13. 

Mellékletek: 

„B” jelű melléklet – A beszerzés tárgyát képező szolgáltatás leírása 

 „C” jelű melléklet – Részletes kereskedelmi ajánlat 

„D” jelű melléklet – Nyilatkozat a kizáró okokról 

 

 

 



A BESZERZÉS TÁRGYÁT KÉPEZŐ SZOLGÁLTATÁS LEÍRÁSA 

 

Beszerzés tárgya:  

Interreg V-A AT-HU Program DigiUp 4.0 ATHU122 projekt keretében eszközbeszerzés lebonyolítása 
promóciós célú digitális pályaorientáció és zenei fesztiválokon való megjelenéshez. 

 

A projekt rövid leírása: 

A DigiUp 4.0 projekt elsődleges célja a 12-24 éves fiatalok felkészítése a munkaerőpiacra, érdeklődésük 
felkeltése a szakképzések iránt, valamint a szakképzés imázsának javítása. Mindemellett a projekt 
fontos részét képezi a jövőbeni hiányszakmák azonosítása, illetve a határon átnyúló tapasztalatcsere 
erősítése. A projekt során a digitális technológia témaköreihez (elektronika/robotika, 3D-
nyomtatás/CNC, kreatív fémipar) illeszkedő tananyagok kidolgozására kerül sor, melyeket 
pályaorientációs tanácsadás, valamint a szakképzések kiegészítéseként megvalósuló továbbképzések 
esetében kíván a partnerség alkalmazni, közelebb hozva ezzel a fiatalokhoz az ipari szektort. 

 

Beszerzési forrás- projekt és program megnevezése: 

DigiUp 4.0 (azonosítószám: ATHU122), Interreg V-A Ausztria-Magyarország Együttműködési Program. 

Beszerzési csoport besorolása (Pannon Novum Nonprofit Kft-nél alkalmazott saját besorolási 
kategória): „Tevékenység megnevezése: Külső szolgáltatás igénybevétele – eszközbeszerzés 
lebonyolítása tárgyban. 

 

Beszerzés tárgyának részletes meghatározása: 

Magyarország Együttműködési Program keretében futó DigiUp 4.0 ATHU122 projekt megvalósítása 
során, 2022.01.15. – 2022.03.10. terjedő időszakban, az alábbi eszközök kerülnek beszerzésre:  

-Multimédia Laptop 

 (Core i5 6300M 2.6GHz/8GB RAM/256GB SSD/WiFi/BT/webcam/14" FHD(1920x1080)/num/Win 10   

   Pro 64-bit) 

-Multimédia Laptop microsoft operációs rendszer, kiegészítők 

-Tablet (Windows Surface go2) 

 Tablet PC - Intel Pentium Gold 4425Y Amber Lake, érintőképernyős, 10,5" kijelző, , 4 GB RAM, 64 GB 

 Flash, webkamera, USB-C, WiFi 6, 0,552 kg tömeg, Windows 10 S 

- Tablet microsoft operációs rendeszer, kiegészítők 

 MS Surface Go Type cover + tok 

-Hangszóró, mikrofon 

Speakerphone, Conference solution USB mikrofon 

-Fejhallgató 

Office Headset, Jack, USB 

- Hordozható Mini LED Projektor 

  Hordozható LED projektor 



- Hosszabbító 

220 voltos hosszabbító, elosztó, villásdugóval, 1,5 méter hosszú 

 

Csatolt mellékletek: 

(ajánlattételi felhívásban meghatározott mellékletek) 

 

 

 


